
330/2009
UCHWAŁA N R .........................................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

9 w rześnia  2009 roirj 
z dnia......................................................

w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 - 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), art. 195 ust. 2 ustawy z 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, 
Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 
984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 
2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) oraz § 15 pkt 5 
Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wybiera się Bank Polska Kasa Opieki SA, z siedzibą w Warszawie, 
ul. Grzybowska 53/57, wpisany pod numerem KRS: 0000014843 do Rejestru
Przedsiębiorców, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy, 
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP: 526 00 06 841, wysokość 
kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego: 262.234.857 zł według stanu na dzień 
3 września 2009 r., II Oddział w Łowiczu, do lokowania wolnych środków budżetowych 
na rachunku lokat terminowych.

§ 2. Ustala się lokowanie wolnych środków budżetowych w wysokości 
3.039.267,12 zł (słownie: trzy miliony trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt 
siedem złotych dwanaście groszy) do dnia 12 października 2009 r. przy proponowanym 
oprocentowaniu 5,20 % w skali roku.

§ 3. Upoważnia się Starostę Powiatu Łowickiego -  Janusza Michalaka oraz 
Wicestarostę Powiatu Łowickiego -  Bolesława Heichmana do podpisania umowy z bankiem, 
przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Łowickiego -  Ewy Kotarskiej.

§4. Wykonanie uchwały zaleca się Staroście Powiatu Łowickiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZA 

Janusz Michalak ......./..
V

Bolesław Heichman .....

Wojciech Miedzianowski

Dariusz Kosmatka




